
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 1/2 
Verze 2024/01 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Simona Volná 

Studijní program: B0721A210002 Technologie a hodnocení potravin 

Studijní obor:       

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: doc. RNDr. Iva Burešová, Ph.D. 

Akademický rok: 2023/24 

  

Název bakalářské práce:  

Využitelnost netradičních surovinpři výrobě laminovaného těsta 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení C - dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků C - dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze C - dobře 

7. Formulace závěrů práce C - dobře 

8. Přístup studenta k bakalářské práci C - dobře 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

 
 

 
C - dobře 



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 2/2 
Verze 2024/01 

 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
Studentka se věnovala bakalářské práci dva akademické roky. Experimentální část byla provedena 
již v minulém akademickém roce, v letošním jsme se zaměřily výhradně na psaní textu práce. V 
průběhu psaní jsme se opakovaně věnovaly otázce požadavků na formu a obsah práce, řešily jsme 
způsoby, jak vyhledat a používat vhodnou literaturu. Nevyhnuli jsme se ani otázce spráných 
formulací vět, popisu výsledků, jejich diskusi, a jak na základě experimentů formulovat závěry 
práce. Studentka se vždy snažila text práce upravit podle požadavků. Při zapracovávání některých 
požadavků byla úspěšnější, u jiných již méně. Text bakalářské práce je tak výsledkem 
nadstandardního počtu konzultací. Hodnocení kvality konečné verze práce ponechám na 
oponentovi. 
 
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 2 %. Jedná se o práci 
původní - není plagiátem. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
nemám 

 

 

V Zlíně dne 20.05.2024                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


